

Årsredovisning
för
Rosén Farming AB
556476-7365

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Rosén, Styrelseledamot
2023-12-14

Styrelsen för Rosén Farming AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit äggproduktion, försäljning av gödsel, samt entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vadstena kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	11 127	8 681	6 729	7 279
Resultat efter finansiella poster	1 230	936	-668	96
Soliditet (%)	45	44	33	34
Avkastning på totalt kap. (%)	17	12	-8	1

Nettoomsättningen har ökat jmf år beroende på ökad volym och bättre priser.

Bolaget är ett dotterbolag (100%) till Fylla Gård AB, 559009-0873, säte Vadstena kommun.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 235	869 744	133 693	1 113 672
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			133 693	-133 693	0
Årets resultat				104 889	104 889
Belopp vid årets utgång	100 000	10 235	3 437	104 889	218 561

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 436
årets vinst	104 889
	108 325
disponeras så att	
i ny räkning överföres	108 325
	108 325

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 127 299	8 681 014
Övriga rörelseintäkter		643 445	269 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 770 744	8 950 143
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 088 355	-4 874 161
Övriga externa kostnader		-1 180 086	-1 707 241
Personalkostnader	2	-458 976	-631 598
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-773 722	-845 054
Summa rörelsekostnader		-10 501 139	-8 058 054
Rörelseresultat		1 269 605	892 089
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		62 145	109 875
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 143	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 962	-65 769
Summa finansiella poster		-39 674	44 106
Resultat efter finansiella poster		1 229 931	936 195
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-27 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 081 347	-800 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 108 347	-800 000
Resultat före skatt		121 584	136 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 695	-2 502
Årets resultat		104 889	133 693

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 029 842	4 767 618
Pågående nyanläggningar materiella anläggningstillgångar	4	66 120	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 095 962	4 767 618
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i ekonomiska föreningar	5	349 414	267 889
Summa finansiella anläggningstillgångar		349 414	267 889
Summa anläggningstillgångar		4 445 376	5 035 507
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		404 250	239 500
Lager av djur		205 392	756 335
Summa varulager		609 642	995 835
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		430 580	146 294
Fordringar hos koncernföretag		206 250	0
Övriga fordringar		256 225	205 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 276	0
Summa kortfristiga fordringar		915 331	352 005
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 619 774	1 334 409
Summa kassa och bank		1 619 774	1 334 409
Summa omsättningstillgångar		3 144 747	2 682 249
SUMMA TILLGÅNGAR		7 590 123	7 717 756

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 235	10 235
Summa bundet eget kapital		110 235	110 235
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 436	869 743
Årets resultat		104 889	133 693
Summa fritt eget kapital		108 325	1 003 436
Summa eget kapital		218 560	1 113 671
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		27 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		3 985 270	2 903 923
Summa obeskattade reserver		4 012 270	2 903 923
Långfristiga skulder	6, 7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 500 000	2 900 000
Summa långfristiga skulder		2 500 000	2 900 000
Kortfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		400 000	400 000
Leverantörsskulder		392 044	346 170
Övriga skulder		6 180	16 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 069	37 963
Summa kortfristiga skulder		859 293	800 162
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 590 123	7 717 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnadsinventarier och andra tekniska anläggningar	12-15 år
Maskiner, inventarier, verktyg	6-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 924 833	15 330 565
Inköp	35 946	
Försäljningar/utrangeringar	-335 000	-405 732
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 625 779	14 924 833
Ingående avskrivningar	-10 157 215	-9 434 436
Försäljningar/utrangeringar	335 000	122 275
Årets avskrivningar	-773 722	-845 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 595 937	-10 157 215
Utgående redovisat värde	4 029 842	4 767 618

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Förskott maskininköp	66 120	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 120	0
Utgående redovisat värde	66 120	0

Not 5 Andelar i ekonomiska föreningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	267 889	197 435
Inköp	81 525	70 454
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	349 414	267 889
Utgående redovisat värde	349 414	267 889

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som betalas fem år efter balansdagen	900 000	1 300 000
	900 000	1 300 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	8 000 000	8 000 000
	8 000 000	8 000 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 900 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 500 000	2 900 000
	2 500 000	2 900 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 800 000	1 800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vadstena 2023-11-24

Niklas Rosén
Niklas Rosén

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-12

Helena Egelin
Helena Egelin
Auktoriserad revisor
